
LFT 2012 Heren Reeks E en Dames afzonderlijk

Klassement Reeks E na 12 wedstrijden
Naam aw Totaal

1 Eric Van Landschoot 12 696
2 Frans Pyra 9 570
3 Wilfried Steen 8 531
4 John Heyndrickx 8 488
5 Eric De Wilde 5 298
6 Daniël Jooris 5 283
7 Martin Vermeire 3 154
8 Dany Debondt 2 122
9 Willy Moeyaert 1 84

10 Philippe Reyntjens 1 78

E   Heren  
Geplaatst voor kampioenschap

Klassement Reeks E na 12 wedstrijden
Naam aw Totaal

1 Jolien Verschueren 10 593
2 Terry Fremineur 8 545
3 Joyce Tack 4 232
4 Ellen De Broyer 3 160
5 Elke Taelman 1 39

E   Dames  

Geplaatst voor kampioenschap (podium)

Referentie  gewoon Algemeen Klassement
Klassement Reeks E na 12 wedstrijden

Naam aw Totaal
1 Eric Van Landschoot 12 696
2 Jolien Verschueren 10 593
3 Frans Pyra 9 570
4 Terry Fremineur 8 545
5 Wilfried Steen 8 531
6 John Heyndrickx 8 488
7 Eric De Wilde 5 298
8 Daniël Jooris 5 283
9 Joyce Tack 4 232

10 Ellen De Broyer 3 160
11 Martin Vermeire 3 154
12 Dany Debondt 2 122
13 Willy Moeyaert 1 84
14 Philippe Reyntjens 1 78
15 Elke Taelman 1 39


